附件3：
单位住房公积金缴存证明（样本）
经审查                                   公司自    年    月   日在我中心开户缴存至今，已依照《住房公积金管理条例》（国务院令第350号）及《营口市住房公积金缴存和提取管理暂行办法》（营政发〔2007〕15号）的规定在我中心全员缴存住房公积金。不存在欠缴、漏缴、少缴、停缴或其他违反住房公积金相关法律法规的行为，公司未因住房公积金问题而受到行政处罚（若存在欠缴、漏缴、少缴、停缴、其他违反住房公积金相关法律法规的行为或因住房公积金问题受到行政处罚的据实填写）。
特此证明。

   营口市住房公积金管理中心
年   月   日

— 4 —

— 1 —